
         
Uchwała Nr LV/437/2010 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 9 czerwca 2010r. 
 
 

w sprawie zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej 
 
 

           Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 
113, poz. 984, Dz.U.Nr 214, poz.1806, Dz.U.Nr 153, poz.1271 z 2002r) oraz art. 13  i 37 
ust.2ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.Nr 46, 
poz.543, z 2000r.z 2001 Nr 129, poz.1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz.253, 
Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz.984, Nr 126, poz.1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz.1271,z 
2003r. Nr1,poz.15, Nr 80, poz.717, 720,721, Nr 96, poz.874, Nr 124, poz.1152,Nr 162, 
poz.1568, Nr 217, poz.2124, z 2004r. Nr 6, poz.39, Nr 19, poz. 177,Nr 91,poz.870,Nr 92 poz 
880,Nr 141,poz.1492)) Rada Miejska w Rzgowie uchwala, co następuje: 
 
 
                       § 1.Wyraża zgodę na sprzedaż, w drodze bezprzetargowej niżej 
wyszczególnione nieruchomości stanowiącej niezabudowane działki geodezyjne położone w 
miejscowościach Kalinko i Romanów 
z przeznaczeniem na pas drogowy autostrady A-1 
 
Lp    Nr działki           Pow. w m2      Położenie 
 
1.      700/2                    40                  Kalinko 
2.      330/1                  154                  Kalinko 
3.      330/3                      8                  Kalinko 
4.      163/1                  490                  Romanów      
                       § 2.Nabywcą nieruchomości będzie Skarb Państwa – Generalna Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad.  
 
                    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
 
                     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 


